

Case Group AB (publ)

Kvartalsrapport

2024-04-01 – 2024-06-30



Nyheter

under årets andra kvartal

Förvaltade fondvolymerna har för första gången i bolagets historia passerat 16 000 MSEK.

Finansinspektionen har godkänt att Case Hållbar Select och Case Småbolagsfond fusioneras in i Case All Star Småbolag.

Höjdpunkter

- 01** Förvaltad fondkapital har under kvartalet växt med cirka 7 procent och uppgår till cirka 16 400 MSEK.
- 02** Bolagets provisionsintäkter uppgick under kvartalet till 39,2 MSEK, vilket är en ökning med 20,4 procent jämfört med samma period föregående år.
- 03** En stark utveckling för Case All Star Småbolag har medfört en växande efterfråga för fonden och förvaltad kapital har växt med 106 procent under kvartalet.

Avkastning fonder

Under kvartalet har majoriteten av våra aktie- och räntefonder levererat en avkastning som är högre än jämförbara fonder inom respektive kategori.

| | Kategori | Avkastning 1 jan-30 juni | Fondbetyg |
|-----------------------------|----------|-----------------------------|-----------|
| Case Räntefond Inv Grade | Ränte | 3,5 % | *** |
| Case Företagsobl. Safe Play | Ränte | 4,6 % | **** |
| Case Högräntefond | Ränte | 4,9 % | **** |
| Case Credit Opportunity | Ränte | 6,2 % | **** |
| Case Corporate Bond | Ränte | 1,7 % | ** |
| Case Hedgefond | Hedge | 1,8 % | - |
| Case All Star Småbolag | Aktie | 15,9 % | ***** |
| Case Småbolagsfond | Aktie | 14,9 % | ** |
| Case Sverige Högutdelande | Aktie | 8,5 % | *** |
| Case Hållbar Select | Aktie | 10,6 % | ** |
| Case Mix | Bland | 7,7 % | ** |
| ICA Banken Varlig | Bland | 7,2 % | ***** |
| ICA Banken Måttlig | Bland | 10,0 % | **** |
| ICA Banken Modig | Bland | 13,6 % | *** |
| ICA Banken Räntefond | Ränte | 3,5 % | - |

SAMMANFATTNING

APRIL-JUNI 2024 JÄMFÖRT MED APRIL-JUNI 2023

- Provisionsintäkterna ökade med 20,4 procent till 39,2 (32,6) MSEK
- Rörelseresultatet ökade med 275 procent och uppgick till 3,0 (0,8) MSEK
- Förvaltat volym ökade med 18,9 procent till 16 374 (13 777) MSEK
- Resultat per aktie 0,09 (0,00) SEK

| NYCKELTAL | Q2 2024 | Q2 2023 | JAN-JUN 2024 | JAN-JUN 2023 |
|---------------------------|------------|------------|-----------------|-----------------|
| Provisionsintäkter (MSEK) | 39,2 | 32,6 | 73,7 | 63,2 |
| Provisionsnetto (MSEK) | 17,8 | 13,4 | 31,8 | 26,5 |
| Rörelseresultat (MSEK) | 3,0 | 0,8 | 3,5 | 3,5 |
| Rörelsemarginal (%) | 17,0 | 5,8 | 11,1 | 13,2 |
| Förvaltat kapital (MSEK) | 16 374 | 13 777 | 16 374 | 13 777 |

HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Ansökan om ändring av Case Sverige Högutdelande Bolags fondbestämmelser har skickats in till Finansinspektionen. Fonden kommer att bli aktivt förvaltat och fondavgiften kommer att höjas från 0,6 procent till 1,25 procent för att harmonisera med övriga aktivt förvaltade Sverigefonder. Ändringarna träder i kraft den 1 september 2024.

Finansinspektionen har godkänt ansökan om fusion av Case Hållbar Select och Case Småbolagsfond som fusioneras in i Case All Star Småbolag. Fusionen genomförs den 1 september 2024.

Celina Fondförvaltning AB har sålt hela sitt aktieinnehav i Case Group AB om cirka 2,1 miljoner aktier samt hela sitt kvarvarande innehav av konvertibler om cirka 8,6 miljoner konvertibler. Därefter har Nordic Issuing för klienters räkning den 26 april 2024 begärt

SAMMANFATTNING

konvertering av 2 178 342 aktier i Case Group AB. Kvarvarande del av konvertibelt skuldebrev berättigar efter full konvertering till 6 447 001 aktier.

HÄNDELSER EFTER KVARTALET

Ansökan av fondfusion av Case Hedgefond som ska fusioneras in i Case Credit Opportunity är inskickad till Finansinspektionen. Sammanslagningen sker i syfte att förbättra fonderbjudandet och ge möjlighet till översyn av interna resurser och ytterligare kostnadsbesparingar. Sammanslagningen väntas ske under fjärde kvartalet 2024.

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN RAPPORTERAR



Det gläder mig att kunna rapportera om ett starkt första halvår för vårt fondbolag, under vilket vi har passerat viktiga milstolpar. Förvärvet av Celinas fondverksamhet är sedan en tid tillbaka fullt integrerat, kostnadssynergierna återspeglar sig nu i rörelseresultatet och vi har etablerat ett brett och efterfrågat fondutbud. Våra förvaltningsvolymerna har nått nya höjder, vilket inte bara bevisar starkt förtroende från våra kunder utan också vår förmåga att navigera i en föränderlig marknad. Med dessa framgångar har koncernens fasta provisionsintäkter ökat betydligt och vår finansiella position ytterligare stärkts. Vi fortsätter att fokusera på att leverera konkurrenskraftig kapitalförvaltning och långsiktiga värden för våra kunder samtidigt som vi bygger vidare på den tillväxt och framgång som präglat första halvåret 2024.

Under årets första sex månader har förvaltat fondkapital ökat med drygt 1,7 miljarder kronor motsvarande en ökning om cirka 12,3 procent. Det innebär att fondbolaget per den 30 juni 2024 förvaltade totalt 16,4 miljarder kronor.

Synergieffekterna av förvärvet av Celinas fondverksamhet har gett önskad effekt i resultaträkningen och visat vägen till ytterligare åtgärdseffektiviseringar, som i ännu större utsträckning kommer att stärka vår marknadsposition och skapa mervärde till aktieägare.

En direkt effekt av att fondvolymerna ökar, är att de fasta provisionsintäkterna ökar, eftersom dessa beräknas som en procentandel av den förvaltade fondvolymen. En sådan affärsmodell i kombination med att koncernens kostnads massa inte korrelerar med provisionsintäkterna, innebär att ökade fondvolymerna och provisionsintäkter får omedelbart positivt genomslag på resultatet. Således, med hänsyn till volymökningar och de genomförda kostnadsbesparingarna ser vi en betydande förbättring avseende rörelseresultatet.

Under det första halvåret har vi sett en stark efterfråga på Case All Star Småbolag men även våra företagsobligationsfonder har sett betydande inflöden. Efterfrågan speglar förtroende för vår förmåga att leverera högkvalitativ fondförvaltning, oavsett om det gäller aktiefonder eller räntefonder. Vår strategi att erbjuda välbalanserade och konkurrenskraftiga produkter har fortsatt att attrahera kapital och stärkt vår position på marknaden.

Vår ambition är att skapa mervärde för våra kunder genom att kontinuerligt sträva efter att leverera en högre avkastning än jämförbara

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN RAPPORTERAR

fonder och relevanta jämförelseindex. Detta gör vi genom att endast erbjuda fonder i de kategorier där vi har en unik kompetens och erfarenhet. Därför ser vi kontinuerligt över vårt fonderbudande så att vi vid varje tillfälle har det bästa erbjudandet för våra kunder och samarbetspartners. I det nuvarande finansiella landskapet har vi sett en minskad efterfrågan på hedgefonder med lågriskfokus i Sverige. Vi har mot den bakgrunden beslutat, att Case Hedgefond ska fusioneras och slås samman med räntefonden Case Credit Opportunity, varvid hedgefondsförvaltningen avvecklas. Den sammanslagna fonden Case Credit Opportunity kommer att ge våra kunder en vässad och mer dynamisk investeringsstrategi, som vi bedömer ska tilltala en större grupp kunder. Sammanslagningen ger också en möjlighet till översyn av interna resurser och ytterligare kostnadsbesparingar. Sammanslagningen väntas ske under fjärde kvartalet 2024.

Vår tillväxtstrategi, som bygger på både organisk expansion och strategiska förvärv, har bevisats vara framgångsrik. Vi ser fortsatt positivt på framtiden och är fast beslutna att fortsätta leverera starka resultat genom att hålla fast vid våra kärnvärden: kundfokus, kvalitet och aktieägarvärde.

Vi vill tacka alla våra kunder och samarbetspartners för uppskattat förtroende och ser fram emot att fortsätta denna resa tillsammans.

Johan Andrassy,
Verkställande direktör

KOMMENTAR TILL KONCERNENS UTVECKLING

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter uppgick till 39,2 (32,6) MSEK för kvartalet, vilket är en ökning med 20,4 procent jämfört med samma period föregående år. De ökade intäkterna i förhållande till jämförelseperioden är hänförliga till organisk tillväxt. Fondförvaltningen har genererat rörliga nettointäkter om 33 TSEK under kvartalet.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick till 14,8 (12,6) MSEK för kvartalet, vilket är en ökning med cirka 16,8 procent jämfört med samma period föregående år. De ökade kostnaderna i relation till jämförelseperioden är främst hänförliga till att Case Kapitalförvaltning i samband med övertagande av Celinas Fondförvaltning AB:s fondverksamhet nu är ett betydligt större bolag både sett till antal anställda och förvaltat volym.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet uppgår till 3,0 (0,8) MSEK för kvartalet med en rörelsemarginal om 17,0 (5,8) procent.

ÖVRIGT

Antal utestående aktier vid utgången av kvartalet uppgick till 25 737 350 (22 086 570). Resultat per aktie inklusive utestående konvertibel uppgick till 0,07 (0,00) SEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Vid utgången av kvartalet uppgick det egna kapitalet i koncernen till 274,1 (250,0) MSEK, vilket motsvarar 10,65 (11,32) kr per aktie. Likvida medel uppgick till 37,2 (10,2) MSEK.

REDOVISNING AV FÖRVÄRV

I samband med att Case Kapitalförvaltning blir förvaltare av förvärvade fonder, äger bolaget exklusiv rättighet till de provisionsintäkter som fonderna genererar. Denna rättighet gäller för all framtid och Case Kapitalförvaltning äger med exklusivitet även disponera över rättigheten t.ex. genom att överlåta en eller flera fonder. Det ekonomiska värde som fonderna genererar härrör således från förvaltningsrättigheten, som därigenom bedöms utgöra en immateriell tillgång. Enligt gällande redovisningsprinciper (K3) ska immateriella tillgångar med obestämmd nyttjandetid testas för nedskrivningsbehov minst en gång per år eller oftare om det finns indikationer på att värdet kan ha minskat.

REDOVISNING AV KONVERTIBELT SKULDEBREV

Det konvertibla lånet, som enbart går att konvertera till aktier (tvingande), fördelas i enlighet med K3 i sin helhet som egetkapitalkomponent. Konvertibellånet tillför därmed cirka 185 MSEK till överkursfond. Full konvertering innebär en ökning av aktiekapitalet med 540 596 kronor och att antalet aktier ökar med 10 811 913 st. Kvarvarande del av det konvertibla lånet berättigade till 6 447 001 aktier vid kvartalets utgång.

KOMMENTAR TILL KONCERNENS UTVECKLING

AKTIEÄGARE PER 31 JUNI 2024

| | ANTAL AKTIER |
|----------------------------|--------------|
| Stefan Edberg | 3 543 283 |
| AB Arvid Svensson | 3 517 614 |
| Sandahlsbolagen Sweden AB | 2 446 414 |
| Nicklas Lidström via bolag | 1 981 226 |
| Olof Andersson via bolag | 1 900 266 |
| Henrik Stenson | 1 715 908 |
| Johan Andrassy | 1 586 790 |
| Annika Johannesson | 1 472 741 |
| Tom Andersson | 1 045 647 |
| Övriga | 6 527 461 |
| Totalt | 25 737 350 |

regelefterlevnad, riskhantering och internrevision.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport Q2, 22 augusti 2024

Delårsrapport Q3, 21 november 2024

Bokslutskommuniké 2024, 20 februari 2025

KONCERNSTRUKTUR

Koncernen består av moderbolaget Case Group AB (556966-4609) och det helägda dotterbolaget Case Kapitalförvaltning AB (556967-4509).

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Inga närståendetransaktioner har inträffat under perioden.

ANSTÄLLDA OCH ORGANISATION

Koncernen har per datumet för delårsrapportens avgivande 17 heltidsanställda medarbetare. Därutöver har Case Kapitalförvaltning lagt ut funktionerna för

Resultaträkning

| Belopp i tkr | april-juni 2024 | april-juni 2023 | jan-juni 2024 | jan-juni 2023 |
|---|--------------------|--------------------|------------------|------------------|
| Provisionsintäkter | 39 230 | 32 571 | 73 691 | 63 208 |
| Provisionskostnader | -21 449 | -19 163 | -41 863 | -36 749 |
| Provisionsnetto | 17 781 | 13 408 | 31 828 | 26 459 |
| Övriga rörelseintäkter | 11 | 18 | 18 | 26 |
| Summa intäkter | 17 792 | 13 426 | 31 846 | 26 485 |
| Allmänna administrationskostnader | -13 969 | -11 926 | -26 618 | -21 506 |
| Övriga rörelsekostnader | -792 | -716 | -1 690 | -1 521 |
| Summa kostnader | -14 762 | -12 642 | -28 308 | -23 027 |
| Rörelseresultat | 3 030 | 784 | 3 539 | 3 458 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 9 | 5 | 20 | 352 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -625 | -734 | -1 279 | -1 379 |
| Summa finansiella poster | -616 | -729 | -1 258 | -1 026 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 414 | 56 | 2 280 | 2 432 |
| Skatt på årets resultat | -23 | -31 | -23 | -534 |
| Periodens resultat | 2 391 | 25 | 2 258 | 1 898 |

Balansräkning i sammandrag

| Belopp i tkr | 30 juni 2024 | 30 juni 2023 | 31 dec 2023 |
|--|-----------------|-----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 288 452 | 288 452 | 288 452 |
| Finansiella anläggningstillgångar | 225 | 225 | 225 |
| Summa anläggningstillgångar | 288 677 | 288 677 | 288 678 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| Övriga tillgångar | 1 491 | 5 851 | 1 576 |
| Förutbet. kostnader och uppl intäkter | 14 255 | 9 571 | 10 433 |
| Kortfristiga placeringar | 636 | 650 | 878 |
| Kassa och bank | 37 209 | 10 194 | 31 301 |
| Summa omsättningstillgångar | 53 590 | 26 266 | 44 188 |
| Summa tillgångar | 342 267 | 314 943 | 332 866 |
| SKULDER OCH EGET KAPITAL | | | |
| <i>Skulder till kreditinstitut</i> | | | |
| | 25 000 | 45 000 | 30 000 |
| Summa långfristiga skulder | 25 000 | 45 000 | 30 000 |
| Skulder till kreditinstitut | 10 000 | 1 844 | 10 000 |
| Övriga skulder | 4 145 | 2 581 | 3 136 |
| Uppl. kostnader och förutbet. intäkter | 29 026 | 15 469 | 17 916 |
| Summa kortfristiga skulder | 43 172 | 19 895 | 31 052 |
| Summa skulder | 68 172 | 64 895 | 61 052 |
| Eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 1 287 | 1 104 | 1 178 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 243 878 | 220 841 | 243 987 |
| Balanserat resultat | 26 539 | 28 079 | 26 205 |
| Periodens resultat | 2 391 | 25 | 443 |
| Summa eget kapital | 274 095 | 250 048 | 271 813 |
| Summa skulder och eget kapital | 342 267 | 314 943 | 332 866 |

Eget Kapital

| | Aktie kapital | Övrigt tillskjutet kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt eget kapital |
|--------------------------------------|---------------|----------------------------|---------------------|----------------|---------------------|
| Helår 2023 | | | | | |
| Eget kapital 31 dec, 2022 | 995 | 36 066 | 29 200 | -2 994 | 63 266 |
| Årets vinstdisposition | | | -2 994 | 2 994 | 0 |
| Konvertibla skuldebrev | | 147 493 | | | 147 493 |
| Konvertering till aktier | 109 | 37 281 | | | 37 390 |
| Nyemission | 74 | 24 222 | | | 24 295 |
| Kostnad hänförlig till nyemission | | -1 075 | | | -1 075 |
| Total resultat för perioden | | | | 443 | 443 |
| Utdelning | | | | | |
| Eget kapital 30 december 2023 | 1 178 | 243 987 | 26 206 | 443 | 271 812 |

| | Aktie kapital | Övrigt tillskjutet kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt eget kapital |
|-----------------------------------|---------------|----------------------------|---------------------|----------------|---------------------|
| Q2 2024 | | | | | |
| Eget kapital 31 dec, 2023 | 1 178 | 243 987 | 26 206 | 443 | 271 813 |
| Årets vinstdisposition | | | 443 | -443 | 0 |
| Konvertibla skuldebrev * | | | | | 0 |
| Konertering till aktier | | | | | 0 |
| Nyemission | | | | | 0 |
| Kostnad hänförlig till nyemission | | | | | 0 |
| Total resultat för perioden | | | | 2 391 | 2 391 |
| Utdelning | | | | | |
| Eget kapital 30 juni 2024 | 1 178 | 243 987 | 26 649 | 2 391 | 274 204 |

Rapport över kassaflöde

| Belopp i tkr | not | april-juni 2024 | april-juni 2023 | jan-dec 2023 |
|--|-----|--------------------|--------------------|-----------------|
| Löpande verksamheten | | | | |
| Rörelseresultat | | 2 414 | 56 | 446 |
| Betald ränta | | 0 | 0 | 0 |
| Erhållen ränta | | 0 | 0 | 0 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | | 0 | 32 | 115 |
| Betald skatt | | 0 | -31 | 0 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 2 414 | 1 885 | 560 |
| Förändring av rörelsekapitalet | | | | |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -3 723 | 16 043 | 75 922 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 11 219 | -10 102 | 5 700 |
| Kassaflöde från förändring i rörelsekapitalet | | 7 495 | 5 941 | 81 621 |
| Investeringsverksamheten | | | | |
| Lämnade depositioner | | 0 | 0 | 0 |
| Förvärv av rörelse i form av inkrån | | 0 | -666 | -288 452 |
| Kortfristiga placeringar | | -11 | -11 | 16 808 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -11 | -677 | -271 644 |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Nyemission | | 0 | 0 | 24 295 |
| Kostnader för nyemission | | 0 | 0 | -1 075 |
| Upptagna lån | | -2 500 | -2 500 | -10 000 |
| Konvertibel | | 0 | 0 | 184 884 |
| Utbetald utdelning | | 0 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -2 500 | -2500 | 198 104 |
| Periodens kassaflöde | | 7 398 | 2 820 | 8 638 |
| Likvida medel vid årets början | | 29 811 | 7 406 | 22 777 |
| Kursdifferens i likvida medel | | 0 | -32 | -115 |
| Likvida medel vid periodens slut | | 37 209 | 10 194 | 31 301 |

Resultaträkning

| Belopp i tkr | april-juni 2024 | april-juni 2023 | jan-dec 2023 |
|--|----------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Nettoomsättning | 1 009 | 1 047 | 4 376 |
| Bruttoresultat | 1 009 | 1 047 | 4 376 |
| Administrationskostnader | -1 009 | -1 047 | -4 376 |
| Övriga rörelsekostnader | -582 | -626 | -2 624 |
| Personalkostnader | -793 | -148 | -548 |
| Summa kostnader | -2 385 | -1 821 | -7 548 |
| Rörelseresultat | -1 376 | -773 | -3 172 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | 0 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 0 | 0 | 476 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -679 | -802 | -3 189 |
| Summa finansiella poster | -679 | -802 | -2 713 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 054 | -1 572 | -5 885 |
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 0 | 6 500 |
| Resultat före skatt | -2 054 | -1 575 | 615 |
| Skatt på periodens resultat | 0 | 0 | 0 |
| Periodens resultat | -2 054 | -1 575 | 615 |

Balansräkning

| Belopp i tkr | 30 juni 2024 | 30 juni 2023 | 31 dec 2023 |
|--|-----------------|-----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 323 884 | 316 884 | 323 884 |
| Fordringar hos koncernföretag | 0 | 12 085 | 10 963 |
| Summa anläggningstillgångar | 323 884 | 328 969 | 334 847 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 90 | 0 | 22 |
| Övriga fordringar | 23 | 128 | 21 |
| Förutbet. kostnader och uppl intäkter | 162 | 259 | 126 |
| Övriga kortfristiga placeringar | 0 | 0 | 0 |
| Kassa och bank | 9 696 | 5 | 17 591 |
| Summa omsättningstillgångar | 9 971 | 392 | 17 760 |
| Summa tillgångar | 333 855 | 329 361 | 352 607 |
| Eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 1 287 | 1 104 | 1 178 |
| Överkursfond | 243 878 | 227 180 | 243 987 |
| Balanserat resultat | 48 127 | 40 060 | 43 086 |
| Periodens resultat | -3 544 | -1 575 | 5 041 |
| Summa eget kapital | 289 748 | 266 768 | 293 293 |
| Skuld till kreditinstitut | 25 000 | 45 000 | 30 000 |
| Summa långfristiga skulder | 25 000 | 45 000 | 30 000 |
| Skulder till kreditinstitut | 10 000 | 1 844 | 10 000 |
| Skulder till koncernföretag | 7 565 | 14 147 | 18 366 |
| Övriga kortfristiga skulder | 1 179 | 545 | 616 |
| Uppl. kostnader och förutbet. intäkter | 362 | 1 056 | 333 |
| Summa kortfristiga skulder | 19 107 | 17 593 | 29 315 |
| Summa skulder | 44 107 | 62 593 | 59 315 |
| Summa eget kapital och skulder | 333 855 | 329 361 | 352 608 |

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att rapporten ger en rättvis och sann presentation av bolagets verksamhet, position och resultat samt beskriver de huvudsakliga riskerna och osäkerheter som bolaget står inför. Denna kvartalsrapport har inte granskats eller reviderats av bolagets revisor.

Stockholm den 21 augusti 2024

Jürgen Conzen
Styrelsens ordförande

Henrik Strömbom
Styrelseledamot

Emil Lundström
Styrelseledamot

Johan Andrassy
Verkställande direktör

Om Case Group AB Bolagets vision är att vara Sveriges bästa fristående fondförvaltare. Case strävar efter att skapa värde för kunderna genom att förvalta deras kapital på ett tydligt och transparent sätt så att de känner sig trygga. Utöver det ska bolaget utföra högkvalitativt arbete och agera professionellt i alla sammanhang. Dessa visioner och värdegrunder lägger fundament till att bli ett av Sveriges främsta fondbolag med fokus på värdeskapande förvaltning.

Certified Adviser Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB
Hemsida: <https://www.skmg.se/>

Denna information är sådan information som Case Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 2024-08-22.

För ytterligare information kontakta: Oscar Andrassy, Chief Financial Officer Telefon: 08-662 06 90
E-post: oscar.andrassy@casefonder.se